KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

10. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim

210228 23.03.2024 SV Eintracht Unterweid Il
210229 23.03.2024 KC Gut Holz Kaltensundheim IlI
210230 23.03.2024 SV Eintracht Unterweid IV

Tabellenstand, 10. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Eintracht Unterweid Il

KSV Auri Schwickershausen
Eintracht Stepfershausen

SG Fortuna Bettenhausen Il
KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SV Eintracht Unterweid IV

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSV Auri Schwickershausen

SG Fortuna Bettenhausen I

Eintracht Stepfershausen

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 ThoR, Nicole

2 Bracke, Jens

3 Hossel, Pascal

4 Edelhof, Vanessa
5 ThoR, Jessica

6 Reich, Annika

7 Arnold, Silvana

8  Schneider, Rouven
9  Stenzel, Manuela

10 Eppler, Marcel

miw  Alter
w 25
m 35
m 24
w 17
w 33
w 16
w 41
m 23
w 48
m 44

SV Eintracht Unterweid Il

SV Eintracht Unterweid IV

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

KC Gut Holz Kaltensundheim |lI

SV Eintracht Unterweid Il

SV Eintracht Unterweid Il

SV Eintracht Unterweid II

SG Fortuna Bettenhausen I

KC Gut Holz Kaltensundheim IlI

SG Fortuna Bettenhausen I

Sp

10

357,2
356,0
361,3
357,3
350,2
353,3
350,4
342,3
353,5

346,0

179,0
182,0
166,7
161,3
164,6
166,5
147,9
148,3
152,5

156,0

@ gesamt

E
3,5
15
4,0
78
7,6
8,8

10,9
9,6

10,0

13,0

G
536,2
538,0
528,0
518,5
514,8
519,8
498,3
490,5
506,0

502,0

Sp

358,3
355,0
361,3
362,5
354,3
352,3
355,0
349,3
353,5

346,0

SP

10

10

10

10

10

10

184,3
186,0
166,7
162,0
168,7
169,7
154,7
157,5
152,5

156,0

3555
357,0

0,0
352,0
344,0
356,0
3476
3353

0,0

Ergebnis
2000 : 2053
2005 : 2016
1941 : 2008
TP
18:2
16:4
10:10
10:10
4:16
2:18
@ zuhause
F G Sp
2,8 5427 4
1,0 5410 1
4,0 5280 0
7,0 5245 2
7,0 5230 2
7,3 5220 1
9,7 509,7 5
8,8 506,8 4
10,0 506,0 0
13,0 502,0 0

0,0

MP
2:4
1:5

2:4

MP

45,0
46,0
30,0
24,0
18,0

16,0

171,0
178,0

0,0
160,5
158,5
157,0
143,8
139,0

0,0

0,0

@ auswarts

E
4,5
2,0
0,0
8,5
8,5

13,0

11,6

10,5
0,0

0,0

G
526,5
535,0

0,0
5125
502,5
513,0
4914
4743

0,0

0,0
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